РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАЗАРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КЛЯВЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   24.04.2024 №19
446941,Самарская область, Клявлинский район,
село Назаровка ,ул.Центральная-29

тел.4-31-69,эл.ад. nazarovka11@mail.ru

О внесении изменений  в Перечень автомобильных дорог общего
пользования местного значения сельского поселения Назаровка ,

утвержденных постановлением Администрации сельского поселения
Назаровка от 29.12.2018 г. № 67  «Об утверждении Порядка присвоения                                       идентификационных номеров,  присвоении идентификационных номеров автомобильным   дорогам и утверждение перечня автомобильных дорог

местного значения сельского поселения Назаровка»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г № 16 и уставом сельского поселения Назаровка, Уставом сельского поселения Назаровка, проведением актуализации автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Назаровка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в  Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Назаровка,

утвержденных постановлением Администрации сельского поселения Назаровка от 29.12.2018г. №67  «Об утверждении Порядка присвоения                                       идентификационных номеров,  присвоении идентификационных номеров автомобильным   дорогам и утверждение перечня автомобильных дорог

местного значения сельского поселения Назаровка»  и изложить перечень автомобильных дорог местного значения сельского поселения Назаровка в новой редакции согласно  Приложению № 1.

    2. Разместить настоящее Постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский и опубликовать  в газете «Вести сельского поселения Назаровка ».

   3. Настоящее Постановление  вступает в силу после дня его официального опубликования.

               Глава  сельского поселения                                             В.П.Егоров
                                                                                                              Приложение 1

                                                                                к постановлению главы                                                                                   сельского поселения Назаровка
от 24.04.2024 г. № 19
  Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области
	№

п/п
	Наименования автомобильных

дорог общего пользования
	Инденфика
ционный номер
	Общая

Протя
женность,
км
	В том числе

	асфальто-

бет,

км
	Грунтощеб.,

км
	Грунтовые, км

	 Самарская область, Клявлиский район, с. Назаровка

	1.
	ул. Заречная

	36 222 824

ОП МП 36-001
	0,800

	0,800

	2.
	ул. Центральная, от д.2 до д.40
	36 222 824

ОП МП 36-002
	1,100

	1,100

	3.
	ул. Центральная, от д.54 до д.122
	36 222 824

ОП МП 36-035
	1,250

	1,250

	4.
	ул. Молодежная, от д.1- до д.7
	36 222 824

ОП МП 36-003
	1,00

	1,000

	5.
	ул. Молодежная, от д.13- до д.15
	36 222 824

ОП МП 36-036
	0,500

	0,500

	6.
	ул. Центральная, д.2 -

автодорога с. Назаровка- ст. Клявлино
	36 222 824

ОП МП 36-004
	1,300

	1,300

	7.
	ул. Центральная, д.11- ул. Молодёжная, д.1
	36 222 824

ОП МП 36-005
	0,170

	0,170

	8.
	ул. Центральная, д.29- ул. Молодёжная, д.7

	36 222 824

ОП МП 36-006
	0,130

	0,130

	9.
	ул. Центральная, д.39 - ул. Молодёжная, д.7
	36 222 824

ОП МП 36-007
	0,210

	0,210

	10.
	ул. Молодёжная, д.7 -  автодорога  с. Назаровка- ст. Клявлино
	36 222 824

ОП МП 36-008
	0,300

	0,300

	11.
	ул. Заречная, д.1 – ул. Заречная, д.8
	36 222 824

ОП МП 36-010
	0,180

	0,180

	12.
	ул. Заречная, д.15 – ул. Центральная, 104 А
	36 222 824

ОП МП 36-011
	1,950

	1,950

	13.
	ул. Центральная, д.108 – ул. Центральная, 104 А
	36 222 824

ОП МП 36-013
	0,500

	0,500

	14.
	ул. Центральная, д.63-

автодорога с. Назаровка- ст. Клявлино

	36 222 824

ОП МП 36-017
	0,640

	0,640

	15.
	ул. Центральная, д.71-

автодорога с. Назаровка- ст. Клявлино
	36 222 824

ОП МП 36-018
	0,780

	0,780

	16.
	ул. Центральная, д.81-

автодорога с. Назаровка- ст. Клявлино
	36 222 824

ОП МП 36-019
	1,50

	1,50

	17.
	ул. Центральная, д.87-

автодорога  с.Р.Добрино -  ст. Клявлино
	36 222 824

ОП МП 36-020
	1,020

	1,020

	18.
	ул. Центральная, д.95-

автодорога  с.Р.Добрино -  ст. Клявлино

	36 222 824

ОП МП 36-021
	0,970

	0,970

	19.
	ул. Центральная, д.105-

автодорога  с.Р.Добрино - ст. Клявлино
	36 222 824

ОП МП 36-022
	0,820

	0,820

	20.
	ул. Центральная, д.113-

автодорога  с.Р. Добрино -  ст. Клявлино
	36 222 824

ОП МП 36-023
	0,560

	0,560

	21.
	Ул.Центральная,д.48 - ул.Молодёжная,12
	36 222 824

ОП МП 36-032
	0,700

	0,700

	Итого по с. Назаровка
	21
	16,380

	0,700
	15,680

	Самарская область, Клявлиский район, с. Сходнево

	22.
	ул. Колхозная

	36 222 824

ОП МП 36-024
	5,0

	5,0

	23.
	ул. Колхозная, д.17- автодорога с. Русское Добрино- ст. Клявлино
	36 222 824

ОП МП 36-026
	0,830

	0,830

	24.
	ул. Колхозная, д.24- автодорога с. Русское Добрино-Клявлино
	36 222 824

ОП МП 36-027
	0,600

	0,600

	25.
	ул. Колхозная, д.46- автодорога  с. Сходнево - ст. Клявлино
	36 222 824

ОП МП 36-028
	0,900

	0,900

	26.
	ул. Колхозная,д.49- автодорога с. Русское Добрино-Клявлино
	36 222 824

ОП МП 36-029
	0,700

	0,700

	27.
	ул. Колхозная, д.62- автодорога с. Русское Добрино-Клявлино
	36 222 824

ОП МП 36-030
	1,840

	1,840

	28.
	ул. Колхозная,д.46- ул.Колхозная,д.29А
	36 222 824

ОП МП 36-034
	1,0

	1,0

	Итого по с. Сходнево
	7
	10,870

	10,870

	Самарская область,  Клявлиский район,  д. Дубенка

	29.
	ул. Туристической
	36 222 824

ОП МП 36-031
	1,200

	1,200

	Итого  по д. Дубенка

	1
	1,200

	1,200

	Самарская область, Клявлиский район, с. Русское Добрино

	30.
	ул. Молодежная
	36 222 840

ОП МП-01
	3,500

	3,500

	31.
	ул. Молодежная д.19 -Полевая д.13
	36 222 840

ОП МП-03
	0,500

	0,500

	32.
	ул. Молодежнаяд.29 -Полевая д.15
	36 222 840

ОП МП-04
	0,500

	0,500

	33.
	ул. Молодежная д.82 -Завьяловка д.1
	36 222 840

ОП МП-05
	0,800

	0,800

	34.
	ул. Полевая
	36 222 840

ОП МП-07
	5,000

	5,000

	35.
	ул. Сафоновка
	36 222 840

ОП МП-08
	1,450

	1,450

	36.
	ул. Завьяловка
	36 222 840

ОП МП-10
	0,400

	0,400

	37.
	ул. Завьяловкад.2 - ул. Молодежная д.78
	36 222 840

ОП МП-11
	1,000

	1,000

	38.
	ул.Полевая,д.76- автодорога с. Русское Добрино-Клявлино
	36 222 840

ОП МП-26
	1,500

	1,500

	39.
	ул.Полевая,д.60- автодорога с. Русское Добрино-Клявлино
	36 222 840

ОП МП-27
	0,850

	0,850

	ИТОГО по с. Русское Добрино
	10
	15,500

	4,00
	11,500

	Самарская область, Клявлиский район, с. Балахоновка

	40.
	ул. Молодежная
	36 222 840

ОП МП-12
	1,100

	1,100

	41.
	ул. Молодежная д.1- ул. Молодежная д.4
	36 222 840

ОП МП-13
	0,300

	0,300

	42.
	ул. Молодежнаяд.13- ул. Центральная д.14
	36 222 840

ОП МП-14
	0,400

	0.400

	43.
	ул. Молодежная д.29- ул. Центральная Д.2
	36 222 840

ОП МП-15
	0,300

	0,300

	44.
	ул. Центральная
	36 222 840

ОП МП-16
	2,750

	2,750

	45.
	ул. Центральная д.27- ул. Заречная д.1
	36 222 840

ОП МП-17
	0,800

	0,800

	46.
	ул. Центральная д.37- ул. Заречная д.2
	36 222 840

ОП МП-18
	0,600

	0,600

	47.
	ул.Центральная д.109 -ул.Заречная д.6
	36 222 840

ОП МП-20
	0,600

	0,600

	48.
	ул. Заречная
	36 222 840

ОП МП-21
	0,600

	0,600

	49.
	ул. Молодёжная, д.18 б
	36 222 840

ОП МП-28
	0,75
	0,75

	ИТОГО по селу Балахоновка
	10
	8,20
	0,75

	7,450

	Самарская область, Клявлиский район, д. Сухоречка

	50.
	ул. Бухара
	36 222 840

ОП МП-22
	0,950

	0,950

	51.
	ул. Бухарад.4- ул. Зеленая д.2
	36 222 840

ОП МП-23
	1,500

	1,500

	52.
	ул. Зеленая
	36 222 840

ОП МП-24
	0,550

	0,550

	53.
	ул. Зеленая д.10 - ул.Зеленая д.11
	36 222 840

ОП МП-25
	0,850

	0,850

	ИТОГО по д. Сухоречка
	4
	3,850

	3,850

	ИТОГО по с.п. Назаровка
	53
	56,00
	0,75
	4,700
	50,550

Глава сельского поселения Назаровка:                                            В.П.Егоров